
UCHWAŁA NR XXVI/186/2016
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 24 października 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy osobowej Powiatowi Kołobrzeskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 446,  poz. 1579) Rada Gminy w Ustroniu Morskim uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela sie Powiatowi Kołobrzeskiemu pomocy osobowej polegającej na wskazaniu przedstawiciela Rady 
Gminy Ustronie Morskie w osobie Radnego:

- SYLWIA KRĘGLEWSKA

do Powiatowego Zespołu ds. likwidacji barier architektonicznych.

§ 2. Wykonie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadeta Borkowska

Id: 5B903B05-3D35-434D-8E78-3CD0C9FC1FA0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Pismem z dnia 13 października 20016 r. Starosta Kołobrzeski zwrócił się z prośbą

o wytypowanie przedstawiciela Rady Gminy Ustronie Morskie do Powiatowego Zespołu ds. likwidacji

barier architektonicznych, celem wypracowania opinii dotyczących przedsięwzięć inwestycyjnych

z zakresu administracji architektoniczno-budowlanej i drogowej, pod kątem likwidacji barier

architektonicznych na terenie Powiatu Kołobrzeskiego, co zmierzać ma do realizacji oczekiwań środowiska

osób niepełnosprawnych w tym zakresie.

Przepis art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tekst jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 446) przesądza o możliwości udzielenia wzajemnej pomocy min. pomiędzy

różnymi jednostkami samorządu terytorialnego, w tym na linii gmina-powiat.

Pomoc ta może być zarówno wzajemna, jak i jednostronna oraz przybierać różnorakie formy, w tym

również formę osobową.

W związku z powyższym Rada Gminy w Ustroniu Morskim wskazuje Radną Sylwię Kręglewską

jako przedstawiciela Rady Gminy w Ustroniu Morskim do Powiatowego Zespołu ds. likwidacji barier

architektonicznych.

Mając powyższe na uwadze, zgodnie z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 446), Rada Gminy w Ustroniu Morskim władna

jest do podjęcia niniejszej uchwały.

Id: 5B903B05-3D35-434D-8E78-3CD0C9FC1FA0. Podpisany Strona 2




